MANDATO DATA MANDATO

68/1
69/1
71/1
72/1
73/1
74/1
75/1
76/1
80/1
82/1
90/1
91/1
92/1
93/1
94/1
95/1
96/1
97/1
98/1
100/1
1011
108/1
109/1
110/1
11111
112/1
113/1
114/1
11711
118/1
124/1
125/1
126/1
127/1
128/1
129/1
130/1
131/1
132/1
133/1
134/1
135/1
136/1
137/1
138/1

04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
20/04/2023
27/04/2023
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
08/06/2023
08/06/2023
08/06/2023
08/06/2023
08/06/2023
29/06/2023
29/06/2023
29/06/2023
29/06/2023
29/06/2023
29/06/2023
29/06/2023
29/06/2023
29/06/2023
29/06/2023
29/06/2023
29/06/2023

IMPORTO BENEFICIARIO

2196 AGSM AIM SMART SOLUTIONS
266,28 TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS
202,52 L'IGIENICA S.P.A.
203,46 AGSM ENERGIA SPA
160,73 AGSM ENERGIA SPA
171,56 EUROTECNICA S.R.L.
350,3 AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.
542,9 MYO SPA
500 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
1298,3 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
202,52 L'IGIENICA S.P.A.
117,12 EUROTECNICA S.R.L.
1101,68 STC MANAGING SRL
3150 ASSITECA S.P.A.
54,9 ARUBA SPA
375 AIN.A.C. - AUTORITA"' NAZIONALE ANTICORRUZIONE
344,2 AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.
65,13 AGSM ENERGIA SPA
138,45 AGSM ENERGIA SPA
500 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
1463,12 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
11000 RAMITOURS SRL
11000 ARCADIA EMME VIAGGI SRL
7200 ARCADIA EMME VIAGGI SRL
3045,12 ACCATRE-STP SRL
60,01 AGSM ENERGIA SPA
266,6 TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS
33,09 ACQUE VERONESI S.C.A. R.L.
500 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
1463,12 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
317,03 AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.
10500 RAMITOURS SRL
8273,22 Studio Legale Associato Sartori
3450 Banca MPS S.p.A.
130,03 EUROTECNICA S.R.L.
202,52 L'IGIENICA S.P.A.
100 ANGIARI LORETTA
200 FERRUDA MARIA MADDALENA
1620 BURATO PIER SILVANO
200 BICEGO GIORGIO
1700 TOSONI GIOVANNI
1034 POLATO GIUSEPPE
24770,5 RAMITOURS SRL
200 PROIETTO LUCIO
28885 RAMITOURS SRL

TITOLO DESC TITOLO

RPRRPRRPRRPRPRRPRRRPRRPRRPRPRPREPRPRPRPRRPRRPREPREPREPREPRPRPRPRRPRRPREPREPREPREPREPRPRRPRRPRPRERREPRERRERRRRER

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
103
103
103
103
103
103
103
103
104
104
104
103
103
103
103
103
103
103
104
103
107
103
103
104
104
104
104
104
104
104
104
104

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Interessi passivi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti



