

MANDATO	DATA MANDATO	IMPORTO	BENEFICIARIO	TITOLO	DESC TITOLO	MACROAGGREGATO	DESC MACROAGGREGATO
68/1	04/04/2023	2196	AGSM AIM SMART SOLUTIONS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
69/1	04/04/2023	266,28	TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
71/1	04/04/2023	202,52	L'IGIENICA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
72/1	04/04/2023	203,46	AGSM ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
73/1	04/04/2023	160,73	AGSM ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
74/1	04/04/2023	171,56	EUROTECNICA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
75/1	04/04/2023	350,3	AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
76/1	04/04/2023	542,9	MYO SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
80/1	11/04/2023	500	DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
82/1	11/04/2023	1298,3	DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
90/1	18/04/2023	202,52	L'IGIENICA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
91/1	18/04/2023	117,12	EUROTECNICA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
92/1	18/04/2023	1101,68	STC MANAGING SRL	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
93/1	18/04/2023	3150	ASSITECA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
94/1	20/04/2023	54,9	ARUBA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
95/1	27/04/2023	375	A.N.A.C. - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
96/1	02/05/2023	344,2	AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
97/1	02/05/2023	65,13	AGSM ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
98/1	02/05/2023	138,45	AGSM ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
100/1	11/05/2023	500	DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
101/1	11/05/2023	1463,12	DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
108/1	25/05/2023	11000	RAMITOURS SRL	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
109/1	25/05/2023	11000	ARCADIA EMME VIAGGI SRL	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
110/1	25/05/2023	7200	ARCADIA EMME VIAGGI SRL	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
111/1	25/05/2023	3045,12	ACCATRE-STP SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
112/1	25/05/2023	60,01	AGSM ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
113/1	25/05/2023	266,6	TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
114/1	25/05/2023	33,09	ACQUE VERONESI S.C.A. R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
117/1	08/06/2023	500	DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
118/1	08/06/2023	1463,12	DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
124/1	08/06/2023	317,03	AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
125/1	08/06/2023	10500	RAMITOURS SRL	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
126/1	08/06/2023	8273,22	Studio Legale Associato Sartori	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
127/1	29/06/2023	3450	Banca MPS S.p.A.	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
128/1	29/06/2023	130,03	EUROTECNICA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
129/1	29/06/2023	202,52	L'IGIENICA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
130/1	29/06/2023	100	ANGIARI LORETTA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
131/1	29/06/2023	200	FERRUDA MARIA MADDALENA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
132/1	29/06/2023	1620	BURATO PIER SILVANO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
133/1	29/06/2023	200	BICEGO GIORGIO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
134/1	29/06/2023	1700	TOSONI GIOVANNI	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
135/1	29/06/2023	1034	POLATO GIUSEPPE	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
136/1	29/06/2023	24770,5	RAMITOURS SRL	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
137/1	29/06/2023	200	PROGETTO LUCIO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
138/1	29/06/2023	28885	RAMITOURS SRL	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti